
C'
Smlouva o spolupráci Č. SPR-S318/2019

čj. NTM-ŽM/7407/2019

Národní technické muzeum
je příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku, zříZená MK ČR

identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
se sídlem: Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastoupené: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

(dále jen ,,NTM")

aČeské dráhy, a.s. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 8039
se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, Praha l, 110 15, Praha1
zastoupené Ing. Miloslavem Kotherou, ředitelem Centra historických vozidel - Muzeum Cd
Lužná u Rakovníka

V

I. Předmět a účel smlouvy
1.1 ntm a Cd se dohodly na vzájemné spolupráci při propagační akci pro veřejnost Den

železnice 2019, konané v Muzeu Cd Lužná u Rakovníka v termínu 20. - 23. 9. 2019.

1.2.Předmětem spolupráce je aktivní prezentace parního motorového vozu M124.001
s kotlem Komarek (inv. Č. 14 817) ze sbírky NTM (dále jen ,,vůz Komarek") během
nostalgických jízd -pro veřejnost spojených s programem akce Dne_železnice--2019.
Spolupráce je přínosem pro obě zúčastněné strany; pro Cd představuje zatraktivnění
programu propagační akce účastí unikátního vozidla, pro NTM je především vítanou
možností prezentace unikátního vozu na akci s tradičně vysokou návštěvností, a tedy
příležitostí k propagaci NTM.

13.Kontáktní osoba za NTM:

za Cd:

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. ntm zajistí:
a) na své náklady poskytnutí vozu Komárek pro prezentaci na akci spočívající v jízdách pro

veřejnost dle připojeného jízdního řádu;
b) na své náklady personální doprovod vozu Komárek v počtu 3 osob;
C) na své náklady připojištěni vozidla na plnou hodnotu vozu Komarek;
d) na své náklady zajistí zbrojení vozu Komarek vodou mimo areál Muzea Cd - Lužná,

zbrojení palivem a mazivem.

1

|||||||||||||¢|||ň|||||||||j||||i|||jl||



2.2. Cd zajistí na své náklady:
a) na své náklady poskytnutí licence dopravce, včetně zákonného pojištění

b) na své náklady poskytnutí poučené čety k obsluze vozidla a personálu pro přepravu ¶

cestujících na celou dobu provozu vozu Komarek od odjezdu z depozitáře NTM v Chomutově
dne 20. 9. 2019 do jeho návratu tamtéž dne 23. 9. 2019
c) na své náklady bezpečné uložení vozu Komarek v areálu Muzea Cd v době uzavření areálu
a zázemí pro ubytování zaměstnanců NTM doprovázejících vůz Komarek;
d) na své náklady zajistí zbrojení vozu Komarek v areálu Muzea Cd - Lužná;
C) na své náklady zajistí prodg jízdného - 70% z jízdného bude po skončení akce na základě
skutečného počtu prodaných jízdenek stvrzeného protokolem převedeno na účet NTM:
34337111/0710.

2.3. Smluvní strany společně zajistí vzájemnou součinnost a propagaci obou institucí a jejich
projektů v rámci akce Den železnice 2019 v Lužné a během jízd pro veřejnost s vozem
Komarek.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou možné pouze formou písemných
dodatků.
3.2. Ostatní vztahy mezi smluvními stranami se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku
3.3. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
3.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ' ' resp.
poslední z nich.

¶G ,204
L

" dráhy, a.s.
kých vo2ide$. j.

l.uZná u Rákovnika
9. května 255, 270 51 Lužná v Čechá¢h

ič: 70994226 D$Č: CZ 70994226

Příloha č. l: Příloha podpisového řádu Cd dokládající oprávnění ředitele organizační jednotky
CHV k podpisu smluv zajišťujícím marketingové a propagační aktivity
Příloha č. 2: Jízdní řád 20. - 22. 9. 2019 s výší jízdného (volná příloha)

2



Příloha k podpisovému řádu č.j. 57125/2019-025 -přehled finančních hodnot jednotlivých oprávnění*

Smlouva/Dohoda Ředitel na GŘ Ředitel QJ Manažer - vedoucí regionálního pracoviště

1. pozbývám nemovitého majetku < 5.000.0cxjkč jen'" ř 032

. . . . < 1.000.0(X)KČ jen Ř Olt řo18, Rozo a ř 032 , 200.000kč jen ř ocp, ř OCli a ř chv2. pozbývám dlouhodobého hmotného mowtehr majetku , i00.(xx)kč jen Ř 016, Ř KON a Ř KPP

3. nabýváni nemovitého majetku < S.000.00OKČ Jen Ř 032

. . . . . . . < 2.000.000KČ jen řo3 < 200.00ukč jen ř ocp, ř ocú a ř chv4. nabývaní dlouhodobého hmotného movitého majetku < 5qo.(xx)kč jen ř q12, ř 018, ř qzd, ř o3z, ř o8 a ř kpp

< 2QCLOCKJKČ na oceňování hodnoty zrušených ŽKV jen Ř OB
< 200.(XX)KČ na oceňováni hodnoty věcí- investicc jen Ř 03 < 20,000KČ souvÍsejÍcÍ5 nabýváním a pozbývánlm strojů a

5. znalecké posudky < 200.0OOKČ na oceňování hodnoty záleŽitosti souvisejidch zaňzeni jen Ř zsse ZKVjen ř 012 a Rozo < 50.000kč 5ouvi5ej[c[ se škodami na žkv jen ř octl a
< 200.0CK)KČ na oceňováníhodmty movitých a nemovitých Ř CHV
věci jen ř 032

6. postoupeni pohledávek < 2.ooo.ocxjkč jen Ř 01 < 3.000.001JKčjen Ř OPT(za cestujÍcÍmi)

7. ·ápočéL pohledávek < 15.000,ODOKČ Jen Ř 01

< 5.(X)Q.®(JKČ u smÉuv na Činnosti zajišťuvané dle §23d-23g
ZOO l pozice dodavatele u prodeje nafty, popř. jiných phm

ostatní smlouvy swvisejid s činnosti dte orµnizačního řádu . . jen Ř ZS8' GŘ a OJ < j00.(XX)KC < 5OO.DOQKČ lj smluv na úzce specifické čÍnnostÉ (např. NPP)

zajišťované ocú z pozice dodavatele jen Ř OCÚ
< 300.00OKČ

< 2.000.000KČ jen ř 01

9. prominutí dluhu a upuštění od vymáhání poh|edávky < 1-000.0odkč jen ř 032 < 100.00okč< 10o.oookč jen ŘO12, ŘO20 a Ř 08
< 50.000KČ jen ř 014 {jen dluhy z jízdného, přepravného)

< 2.000.000KČ jen Ř 01
< 200.000KČ jen Ř 010 {u splátkových kalendářů
k přédepisQvaným náhradám škod dle Cd Op 21,
k nesplněni závazku dle Dohody o rekvallflkací nebo o10. povoleM spIátek,a odkladu placení u dluhu , . . . . < 100.00OKČposkytnutIphsp&ku na studium o budoucím íamestnanj u
Cd)
< 1®.0CK)KČ jen Ř 012, Ř 020, Ř 032 a Ř 08
< 50.0ookč jen ř 014 (jen dluhy z jízdného, přepravného)

. . < 2.000.000Kčjen Ř 01 < 150.®QKČ (dle Cd op21)11. náhrady škod a předepmvané náhrady škod podle Cd Op 21 , 20O.OOOKČ jen Ř O1L Ř o2d a Ř OlO < 100.00OKČ (náhrady škod)

< 2.QQCLOoQKčjen ŘOla Rob < LOQCLQQOKČ jen Ř ze
12. likvidace zásob (účetní hodnoty snížené c) opravnou poloŽku) < looo.oodkč jen Ř 012 a Ř 020 < 1oo.dookč jen ř ocú a ř chv

< 500.00OKčjen Ř 032

13. likvidace DLM (zůstatkové hodňotY) < 3.000.000Kčjen Ř 01 < 100.00QKČ

bez určení hodnoty u odškodnění pracovních úrazů
14. odškodněni pracovních úrazů zaměstmnců Cd a cizích osob ·aměstnanců Cd jen Ř 010

< 50QOC10KČ u odškodněnl cizích osob jen ř 025

15. škdenia kurzy pro zaměstnance Cd jen Ř 010 (bez určení hodnoty)
' < 300.00OKČ jen Ř RSM, Ř ZS, Ř OCÚ a Ř CFřV

nájmy nemovitého majetku a nebytových prostor (roční < 5,000.(XX)KČ jen ř 032 < 5(x).q(x)kč jen Ř zap . < 200.000kč
16' nájem) < 500.0OOKČ jen ř 012 a ř 020 < 30.000kč jen ř rsm, ř zs, ř octl a Ř CHV (měsíční ňá)ěřň

u doby určité max. 3 měsíce)



< 5od.oodkč jen ř RSM a ŘZS (stavební práce a demolicel
< 1,000.000KČ (havarijní Dpravy) Jen Ř OCÚ a Ř CHV

17, přípravná a projektová činnost; stavební práce včetně < 1O.OOO.OOOKČ Jen Ř 032 ' 1,COQ,QOOKČ (podle ročního plánu Dprav budov a
demolic; havarijní DpravV < 2.000.000KČ jen Ř 012 infrastruktury schváleného Ř 012) jen Ř OCli a Ř CHV< 2JJO0.00OKČJen Ř RSM a Ř zs (havarijnlopravy)

< 300.00OKČ jen ř ZC (podle ročního plánu oprav budov a
infrastruktury schváleného Ř 08)

< **** zajišťované v rámci působnosti zc jen ř ze
< 500.Qf)OKč Jen Ř ZS pro nové obchodnípřfpady Úen pro
případ nákupu LTO a AdBlue)

18. pořízenía distribuce maCriálu do skupiny Cd < 2.000.000kč jen ř 012 a ř 020 " 5Q0.00OKč (objednávky mimo ZC) jen ř OCÚ a Ř CHV· 1.000.0®KČ (objednávký kryté centrálnlmi nákupy) jen
Ř očí) a Ř CFIV
< 2.000.000KČ jen Ř ZS pro obchodní případy v rámci
uzavřených rámcových smluv Uen pro případ nákupu LTO a
Adg|ue)

< 500.000Kč jen ř ze (jen opravy náhradních dílů a
konstrukčních celků v rámci výměnného sYstému)

19. °p'avy ŽKV; rekonstrukce a modernkace ŽKV dle < 10.000.000KČkn Ř 012 a ř 020 " 3.000.000KČ (jen opravy ŽKV a náhradních dílů k nim) jen
schváleného pIánu investic; zkušební provoz ROCU

< 5.000.0(x)kč (jen opřávY žkv a náhradních dílů k nim) jen
Ř CHV po souhlasu Ř KN5M

< ""*" zajišťovaná v rámci působnosti 015 jen řo15 c 2.ooo.oookč jen manažer ROC
20. náhradní autobusová doprava < **'* zajišťovaná v rámci působnosti KON Jen Ř KOM

21, spolupráce s obcemi na pwjektech a stavbách z řQzpočt" , 1o.o(x).000kč jen ř 032 [ňnanční závazky Cd) jen Ř RSM a Ř ZS(bez finančních závazků)
obcí, dotadstátu nebo fondů EU

22. povinnost zřídit věcné břemenD na úkladě právního předpisu < 1.(xjq.(jqokč jen ř 032 (věcná břemena zřízená ve . ... věcná břemena zritená ve prospěch Cdve prospěch cizích asob prospěch Cd bez finančního omezení)

< 1cxj.ooqkč jeR ř chv

23. ubytwáni vlakového dDprolvlodu a 5trojvedoUcÍch < 2-000.00OKč jen ř on, ř 018 a ř kon < 1.000.000kč jen ř lap
< 1.0®.000Kč jen Ř ocp

24. produktové aktivity včetně zvláštních vlaků < 3.000.000Kčjen Ř 016

. . . < 3.OOD.OOOKČ jen Ř 014, < 300.000Kčjen Ř CHV25. marketingpve a propagační aktivity < 1.(X)0.000KČ jen Ř 027 . ·'

26. objednávky souvisejÍcÍ se zajištěním chodu provozních <50,0(X)KČ jen ř 012, ř 018, ř 020 a ř 030 · 50.00gkč jen ř ocp, ř qcú a ř chv < 40.dookč
pracovišť v regionech ""* '

27. prodej zásob {účetní hodnuty snížené o opravnou položku) < 500.000kč jen ř ze

28. právnlslužby < 500.00CIKČ jen Ř 025

29. úkony souvisejÍcÍse zabezpeCenlm HZS < 1,qqd.qookč Jen Ř 030

30. služby bezpeČno$tních agentur < 1clo(xlqcxjkč jen ř 030

·má seza to, ŽCn<" (.ckř) určté Částk,znamená včetnětétc>částky g

** tam, kde je u příslušného podpisového oprávněni uvedeno ,Jen", znamená, Že k takovému právnímu jednání je vedle osob oprávněných dle stanov oprávněna pouze konkrétníosoba zde uvedená, přičemž pm takovou osob platl zde uvedené finanční omezení : g

*** tuto ustanovení nezakládá právo k právnímu jednáM{uzavNMsmlouvy), která může být uzavřena pouze v působnosti (členů) představenstva nebo u které tento podpisový řád stanoví podpisové oprávněni konkrétní osobV (uvozeno slovem ,,jen") g a

"""" hodnota podlimitnisektorové veřejné zakázky

C' "'!.

LĚÍ .a'
j


